
Sluneční brýle RED BULL SPECT-SPARK-001P, matt black, green POL, CAT3, 54-17-
145

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
54-17-145 755475 9009507415318 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1999 Kč s DPH

Popis

Sluneční brýle značky Red Bull Spect. Sportovní brýle od značky Red Bull jsou v černém provedení, které doplňuje
po boku minimalistický nápis s logem značky. Černé matné brýle patří mezi nejoblíbenější a je to kousek, který
nesmí chybět mezi vašimi doplňky. Značkové brýle jsou unisex a mají univerzální velikost. Potěší ženy i muže, kteří
mají v oblibě sportovně-moderní vzhled. Je to must have kousek, tak neváhejte a zakupte si je už dnes u nás.

Skla jsou polarizační a tmavá se zeleným odleskem, který Vás perfektně ochrání před slunečními paprsky. Brýle Red
Bull Spark využívají ochrany před UV zářením A, B, C. Jsou pružné, lehké a odolné vůči poškození. Praktické brýle
pro muže i ženy umíte využít ke každodennímu běžnému nošení. Špičkové unisex brýle sú ideálním řešením pro
dovolenou v létě i v zimě, do města, na výlety, na turistiku nebo pro sportovní akce.

V našem blogu Vám poradíme span style="text-decoration: underline; barva: #2445a2;">  Jak změřit velikost
brýlí. /a>

Detaily produktu: 

sluneční brýle
černé matné provedení
tmavá skla se zeleným odleskem
minimalistický nápis s logem značky na boku
sportovní provedení
oblíbený model
unisex a univerzální velikost
materiál rámu: lehký, odolný a pružnýGrilamid TR90
materiál čočky: polarizační TAC
100% ochrana proti záření UV A,B,C
UV 400nm pro každodenní nošení
na zimní či letní dovolenou, výlety, do města...
vytvoří stylový styling 

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/cz/smartblog/147_jako-zmerat-velikost-brýlí.html
https://www.exisport.com/cz/smartblog/147_jako-zmerat-velikost-brýlí.html
https://www.exisport.com/cz/smartblog/147_jako-zmerat-velikost-brýlí.html

